
TSKRP0075OXG

Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

DODATEK č. 1

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/32
číslo smlouvy dodavatele: 7-0047A/12, 7-5752-323
akce: „Hornocholupická SÚ, 3. etapa v úseku točka BUS - V Lipinách, č. akce

13399/3, Praha 12“

Technická správa komunikací
příspěvková organizace hlavního města Prahy
se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1
IČ: 63834197, DIČ: CZ 63834197
bankovní spojení: 50024-5157-998/6000
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
ve věcech technických Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení přípravy a realizace
oprav

Milan Zach, TDI

(dále jen „Objednatel")

a

Porr a.s.

sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Porr a.s., odštěpný závod - Čechy
Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00

Korespondenční adresa:Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu - Čechy a

Františkem Buršíkem, vedoucím obchodního úseku odštěpného závodu
- Čechy - na základě plné moci nebo
Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu -

Čechy - na základě plné moci
(společně)

ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud - obchodní manažer odštěpného závodu-Čechy
Tomáš Procházka - přípravář MA odštěpného závodu-Čechy
Petr Kalný, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy
Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy
Jan Hanibal, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. B, vl. 1006

bankovní spojení: RaifFeisen Bank a.s.

č.ú.: 1091107720/5500

(dále jen „Zhotovitel")
1



1Porr a.s.

Článek I.
, !i- ,'O.Sirašp

Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se snižuje o méněpráce (dodávka a zřízení vodorovného dopravního
značení dvousložkovým plastem včetně předznačení, strojní aplikace) a navyšuje se o

vícepráce (Po odfrézování povrchu komunikace byl zjištěn špatný stav podloží a krajnic
z tohoto důvodu byl v rámci kontrolních prohlídek stavby navýšen rozsah prováděných sanací
krajnice a podloží oproti původnímu předpokládanému rozsahu)- viz podrobná specifikace v

příloze č. 2 a č. 3.

Článek II.
Cena za dílo

Původní cena díla :

bez DPH: 6.116.997,00 Kč

DPH: 1.284.569,37 Kč

včetně DPH: 7.401.566,37 Kč

Cena méněprací :

bez DPH: -53.397,00 Kč

DPH: -11.213,37 Kč

včetně DPH: -64.610,37 Kč

Cena víceprací :

bez DPH: 665.226,00 Kč

DPH: 139.697,46 Kč

včetně DPH: 804.923,46 Kč

Cena díla včetně dodatku :

bez DPH: 6.728.826,00 Kč

DPH: 1.413.053,46 Kč

včetně DPH: 8.141.879,46 Kč

2



Článek III.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z toho TSK obdrží dva výtisky,

dodavatel zbylé dva výtisky.

Ostatní obchodní podmínky jsou shodné s původní smlouvou č. TSK 3/16/2400/32.

Příloha č.l : Položkový rozpočet - původní rozpočet SOD ze dne 10.3.2016

Příloha č.2: Položkový rozpočet - méněpráce

Příloha č.3: Položkový rozpočet -vícepráce

Příloha č.4: Položkový rozpočet - dodatek č. 1

Příloha č.5: Plná moc zhotovitele

V Praze dne
u gg. 2g16

T

'těch "správ ' |
n Pí<-v, r

Řáanovk* .'mí'. 1'.. > ' PRAHA 1

V Praze dne 1 4, 09. 2016

Po rr a.s.

vedoucí OZ Čechy vedou Z Čechy

(na moci)

3


